pūctus euāgelij est de malitiosa impugnatōne. Aut̄o impugnatōes seu examinatōes fecerūt iudei de illuminatōe ceci. P̄zia fuit vicinorum sc̄da phariseoz. tertia fuit parentū. q̄rta fuit p̄n cipum. Quantū ad p̄muū notandū q̄ postq̄ vicini viderūt ip̄m q̄ fuerat cec̄ venientē sine ductore t sine baculo t q̄ videbat clare. dixerūt ad inuicem. Nonne h̄ est q̄ sedebat t mendicabat? Alij dicebāt q̄r h̄ est. alij q̄ nō. s̄ similēi est. Ip̄se aut̄ dicebat. q̄r ego sum tē. Quantū ad secundū q̄ fuit phariseorū. qui audito facto interrogauerūt ip̄m quō vidisset. q̄ narrauit eis totū modū dī. Ille h̄ q̄d̄z t̄esus fecit lutum ex sputo t vñxit oculos meos t dixit michi. vade ad natatoria siloe t lauui. t abūt t lauui t vidi. Nō duxerūt eum ad phariseos. erat autem sabbatum q̄bus dixit s̄l̄. Tūc pharisei dixerūt de xp̄o. Nō est hic h̄ a deo. q̄r sabbatū nō custodit. Alij dicebāt. quō p̄t h̄ peccator hec siḡ facere. t sc̄ma erat inter eos. Tertia examinatio fuit parētum q̄bus dixerūt pharisei. Est h̄ filius vr̄ quē dicitis q̄r cecus est natus. quomō ḡ nūc videt? Qui respōderūt. sc̄im⁹ q̄r h̄ est filius nr̄. t q̄r cecus natus est. quō aut̄ videat nescim⁹. ip̄m interrogate etatē h̄z ip̄e de se loq̄. Hoc aut̄ dicebant q̄r timebant iudeos. q̄r gentes. ppter sententiaz excōmunicatōis quā posuerūt iudei nō fuerunt ausi dicere q̄s eūz illuminauerat. t fuit completum signū q̄d̄z dederat. Esa. xxxv. Veniet deus t tunc aperien̄t oculi cecorū. Quarta impugnatio fuit p̄ncipum legis ad quos fuit duct̄ cecus illuminatus. Qui dixerunt sibi. Da glām deo. id est nō dicas q̄ ille h̄ te illumiauit. q̄r p̄ctōr ē. Qui r̄ndit. si p̄ctōr est nescio. vñ sc̄io q̄r cū cec̄ esset video. Dixerunt ḡ. qd̄ fecit. R̄ndit. dixi vob̄ tē. nunq̄d̄ vultis discipuli ei⁹ fieri. maledixerūt ei t dixerūt. Tu discipulus ei⁹ sis. nos at moysi. nescimus vñ sit. Quib⁹ ille. In hoc mirabile est q̄r nescitis vñ sit t apuit oculos meos. Sc̄imus q̄r peccatores de⁹ nō exaudit. s̄. si quis dei cultor est t voluntatē eius facit hunc exaudit. Responderūt. in peccatis natus es totus. t tu doces nos. t elecerūt eū foras excōicando ipsum. Hic cecus illuminatus fuit sanct⁹ h̄ vocatus sanct⁹ Celidoniūs. q̄cū maria magdalena martha t lazaro venit ad puincā marfilie tē. Moralr hic cec̄ a xp̄o illuminat̄ significat peccatorem a xp̄o illuminatū reducēdo ip̄m p̄ penitentiā de tenebris p̄ctōr ad claritatē t lumē ḡtie. Qui impugnāt t examinat̄ a q̄tuor. P̄rio a vicinis. Dic q̄n religiosus l̄ sacerdos vir siue mulier p̄uertit ad deū. statim vicini t alii ip̄m impugnant truffado deridēdo. intantū q̄ iā cōpletū est dictū ip̄ius dauid. Facti sum⁹ oprobriū vici nis nr̄is. ps. lxx viij. Sūt iā multi q̄ isto tpe non audēt incipe bonā vitā. q̄bus dicit xp̄s p̄solādo Beati eritis cū vos oderint homines. Matth. v.

Sermo

Scđo impugnat a phariseis. i. ab inclinationibus carnis q̄ diuidunt nos a deo. Gal. v. Caro cōcupiscit aduersus spirituz vel a phariseis. i. a demonib⁹ q̄ sunt diuisi a deo a padiso a nobis q̄ nos impugnat temptādo modo de fide modo d̄ avaricia luxuria tē. vt retrahāt hoiez a bona via incep̄ta. sed peccator debet se fortiter tenerer gaudēter recipe tales tēptationes. Iac. j. Om̄e gaudiū existimare fr̄es mei cū in tēptationes vias incideritis sc̄iētes q̄ p̄batio fidei v̄re patiētiam op̄atur. patiētia aut̄ op̄ p̄fectuz habet vt sitis p̄fecti et̄ integri i nllō deficiētes. Greg. Illos temptare negligit q̄s quieto iure se posside re sentit. Aug. Moli existimare te absq; tēptatione viuere. Nā si vna carueris alia expecta. Si aut̄ dixeris te nō habere tēptationē tūc fort̄ tēptaris. Tertia tēptatio a parentib⁹. i. ab infirmatib⁹ doloribus tē. q̄s habem⁹ a parentib⁹ nostris. s. adam et̄ eua. q̄r qñ hō non vincit derisio nibus tēptationib⁹ demonū. post veniunt infirmitates dolores et̄ hm̄i q̄bus compellimur ire ad deū. Ibo dauid. Multiplicate sūt infirmitates eorū postea accelerauerūt. s. ire ad deuz. p̄. xiiij. vnde Greg. Mala q̄ nos h̄ p̄mūt ad deuz ire cōpellūt. h. Cor. xiiij. libenter gliabor in infirmitatib⁹ meis ut inhabitei i me v̄tus xp̄i. Quar tēimpugnatio ē a p̄ncipibus. i. a dñis tp̄alibus q̄ volunt bona habere tp̄alia deuotaz p̄sonaz Prima tēimpugnatio tangit famā dicēdo hypocrita tē. Scđa tangit aiam. tertia corpus. quarta bona tp̄alia. q̄r qñ p̄sona vult bene viuere et̄ seruire deo: statim veniūt q̄stiones litigia et̄ bona q̄sceq; cōpellitur ab eis. Ibo ē necessaria patientia. h. Timos. iiii. Om̄es q̄ pie volunt viuere in xp̄o: p̄secutionē patientē. Uel dic q̄ q̄rta tēimpugnatio est a p̄ncipibus. i. demonib⁹ q̄ temptant tē. Ibo aplus Eph. vli. Confortamini in dño et̄ in potentia virtutis ei⁹ induite armaturā dei ut possitis stare adūsus infidias diaboli q̄m nō est nobis collectatio aduersus carnēz et̄ sanguinem. s. aduersus p̄ncipes et̄ pt̄ates tē. Tertius punci⁹ est de approbatione miraculi gratiosa. de qua dicit thema. p̄cidens adorauit eū. Postq; aut̄ pdictus cecus illuminat⁹ fuit a iudeis elect⁹ et̄ excōicatus. nullus audebat eū recipi i domo nec etiam parētes. nec loqui cuz ip̄o. nec dare sibi lumen. nec aliud. qui intra se dixit. O miser si possem inuenire illū sanctū p̄phetā ih̄m qui me illuminauit: ad min⁹ essem de societate sua. xp̄s aut̄ sciens suā tribulationē: et̄ suū bonum deside riū. venit obuiā ei. dicēs: Tu credis in filiū dei. Qui r̄ndit dicēs: Quis est dñe vt credā in eū? dixit ei ih̄s. t̄ vidisti eū et̄ qui loquī tecum ip̄e est At ille: Credo dñe. et̄ p̄cidens adorauit eū. Quē xp̄s recepit in suā societatē. qui potuit dicē cuz dauid Pater meus et̄ mater mea dereliquerunt me. dñs aut̄ assump̄it me. Q̄d moraliter habem⁹